福田区2018年上半年预算执行情况和

财政预算期中调整（草案）报告
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一、上半年预算执行情况

（一）一般公共预算

一般公共预算收入完成98.30亿元，增长15.19%，完成年初预算的56.12%，超过时序进度6.12个百分点。其中，税收分成收入94.92亿元，增长18.24%；非税收入3.38亿元，下降33.23%。一般公共预算支出完成125.53亿元，增长13.51%，完成年度预算的51.79%。一般公共预算收支均达到时序进度且实现两位数增长，主要收支项目具体完成情况如下：

1．税收分成收入

（1）市区共享税分成收入75.36亿元，增长19.12%。主要税种情况：增值税分成收入27.58亿元，增长25.49%；企业所得税分成收入25.56亿元，增长16.37%；个人所得税分成收入13.05亿元，增长13.38%；土地增值税分成收入6.25亿元，增长45.06%；契税分成收入1.77亿元，下降2.08%；房产税分成收入1.10亿元，下降27.61%。

（2）区属专享税收入19.56亿元，增长14.98%。其中，城建税收入14.23亿元，增长30.12%；印花税收入5.28亿元，下降4.72%；城镇土地使用税0.30亿元，下降62.38%。

2．非税收入

上半年累计完成3.38亿元，下降33.23%。下降主要是由于上年同期引导基金存款利息等集中缴库造成基数较大。

3．一般公共预算支出

（1）一般公共服务支出累计完成6.00亿元，增长18.81%，增长主要由于各部门切实加快支出进度；

（2）公共安全支出累计完成9.72亿元，增长6.09%；

（3）教育支出累计完成26.45亿元，增长28.75%，增长主要由于加大校园安全工程投入力度；

（4）科学技术支出累计完成29.74亿元，下降5.46%；

（5）文化体育与传媒支出累计完成2.14亿元，增长9.86%；

（6）社会保障和就业支出累计完成5.58亿元，下降8.82%；

（7）医疗卫生与计划生育支出累计完成9.28亿元，下降26.04%，下降主要由于上年存在购置鲁班大厦裙楼（用于社康中心）等一次性因素；

（8）节能环保支出累计完成2.43亿元，增长12.58%，增长主要是由于加大地面坍塌整治等工程投入力度；

（9）城乡社区支出累计完成30.95亿元，增长79.07%，增长主要是新增华超大厦5-20层物业购置项目等支出。

（二）政府性基金预算

政府性基金收入累计完成14.40亿元，增长78.64%。包括：上年结转收入0.03亿元，上级转移支付收入14.37亿元。上级转移支付收入包含国有土地使用权出让收入13.73亿元、彩票公益金收入0.64亿元。政府性基金支出累计完成0.45亿元，下降4.22%，完成年度预算的55.13%。

（三）国有资本经营预算

国有资本经营预算当年收入累计完成0.94亿元，增长65.23%，完成年度预算的110.35%，主要为区属国企上缴的利润收入；加上上年结转收入3.01亿元，收入共计3.95亿元。国有资本经营预算上半年未支出，期末结余3.95亿。

二、上半年财政重点工作

（一）积极组织财税征管，财政收入实现较快增长

密切与税务部门的联系沟通，多次赴各税务部门座谈，调研辖区税源变动情况，积极协调税务部门加强税收征管，及时向区委区政府汇报税收形势。上半年，辖区税收累计完成1078.49亿元，增长21.43%，增速和规模均居全市第一。税收的快速增长拉动我区一般公共预算收入实现增长15.19%，增速较上年同期提高13.25个百分点。加大非税收入征管力度，对2017年区属11个执收单位的逾期未缴非税收入进行催缴，进一步清理了2012-2016年拖欠收费情况，确保财政收入及时足额入库。

（二）高度重视预算执行，支出进度名列前茅

积极开展预算执行进度定期通报工作，从2月份起就严格按时序进度组织支出，及时解决预算执行过程中的重点难点问题，重点保障与GDP核算相关的“八项支出”。在市财政委3-6月份预算执行进度通报中，我区一般公共预算支出均名列前三位且达到时序进度。上半年，我区一般公共预算支出增长13.51%，完成年度预算的51.79%，超出时序进度1.79个百分点。其中“八项支出”累计完成120.16亿元，增长15.17%。政府性基金支出超出时序进度5.13个百分点，支出进度全市排名第三。

（三）科学安排财政支出，为区重点工作提供财力保障

围绕区委区政府重点工作，结合我区预算单位实际资金需求，统筹调度财政资金。一是保障政府投资项目资金需求。2018年我区政府投资项目总盘子91亿元，较上年增加23亿元，上半年已下达实施计划74.25亿元。二是加大产业专项资金投入力度。2018年安排专项资金23亿元，较上年增加8.75亿元，上半年已支出9.14亿元，重点做好防范金融风险、对口扶贫等专项工作，进一步发挥产业资金的引导推动作用，促进辖区经济持续高端发展和转型升级。三是扩大引导基金投资规模。2018年上半年追加引导基金注资20亿元，进一步发挥其资源配置和引导放大作用。截至2018年6月，我区引导基金承诺出资130.9亿元，占引导基金总额的99.17%。

（四）深化财政管理改革，加快建立现代财政制度

一是制定《福田区财政预算管理办法（试行）》。通过深入对比我区原实行的《福田区财政预算准则》与《预算法》及近年来新颁布法律法规的差异，制定了《福田区财政预算管理办法（试行）》，进一步清晰界定适用的财政资金范围、财政调剂与调整范围、财政资金审批权限等内容。二是全面实施预算绩效管理。起草福田区预算绩效管理制度等相关文件，逐步建立适合我区预算绩效管理方式与办法，构建预算绩效指标体系。三是建立健全支出标准体系。会同卫生部门出台《福田区政府卫生投入实施办法（试行）》，严格划分政府投入责任和卫生职能部门对卫生总成本控制责任，建立健全分类分级保障经费方式，进一步促进我区医疗卫生事业持续健康发展。

（五）规范政府采购管理，制度建设与监管齐头并进

一是制定了《福田区政府集中采购目录（2018年版）》、《福田区政府采购信息全过程公开办法》，修订了《福田区行政执法公示信息内部审核和管理规程（试行）》；举办福田区政府采购政策宣讲会，解读政府采购相关的规范性管理文件，推进政府采购监督工作。二是完成及统计日常政府采购监管事项，处理投诉、举报、信访案件共10宗（其中供应商投诉1宗，信访转送1宗，采购人反映3宗，采购中心反映5宗），处理完结行政处罚案件3宗。

（六）完善国有资产监管体系，稳步推进国资国企改革

按照监督管理和放权相结合的原则，一是全面推进区属国有企业完成公司制改制工作，制定《福田区国有企业公司制改制工作方案》，指导两家区属国有独资企业按计划推进国企改制工作任务；二是实施薪酬制度改革，印发《关于深化区属国有企业领导人员薪酬制度改革实施方案》，建立符合区属国有企业负责人特点的薪酬制度；三是出台国资监管制度主文件《深圳市福田区区属企业国有资产监督管理办法》（福府办规〔2018〕11号），为进一步修订完善区属国企监督管理制度奠定基础。

（七）主动接受人大审查监督，全力打造“阳光财政”

配合区人大出台《深圳市福田区人民代表大会财政预算监督管理办法》及相关工作规程，积极为人大对政府财政预算实行全口径、全过程、全方位“介入式”审查监督创造条件。严格执行年初人大审定的财政预算，按月向区人大办报送联网监督月报表，切实增强年初预算刚性。在部门预算编制“一下”期间邀请人大代表参与调研，认真听取人大代表意见，延长人大监督链条。根据中央文件精神编制2018年国有资产综合报告，探索建立政府向本级人大常委会报告国有资产管理情况制度。

三、2018年财政预算期中调整方案

（一）预算期中调整的主要原因

一是根据国务院、财政部关于盘活财政存量资金要求，进一步加大资金统筹盘活力度，加快消化财政存量资金。

二是根据区委区政府工作部署，华富村棚改项目存在资金需求，需通过预算调整予以追加。

三是随着强区放权改革事项、福田英才荟人才扶持政策的逐步落实，年初我区为上述工作预留安排的“事业产业及公共服务专项”存在资金缺口。

上述事项属于《预算法》第六十七条规定的预算执行过程中“需要增加或者减少预算总支出”的情形，应当进行预算调整。

（二）资金安排原则

一是此次调整方案重点保障我区棚户区改造等重大项目的资金需求，既立足当下，又考虑长远；

二是切实加快预算执行进度，提高财政资金使用效率。安排项目应为年内可形成实际支出的项目，避免预算期中调整后再形成新的资金沉淀；

三是依法依规，严格按《预算法》和人大对预算审查监督的相关规定，按照国库集中支付原则执行。

（三）预算拟调整方案及提请审议内容

1．资金调整规模及来源

本次预算期中调整共统筹资金8亿元，均为存量资金，主要来源如下：

一是从政府性基金结余资金调入7.52亿元。2017年底政府性基金结余11.02亿元，本次调入一般公共预算7.52亿元。

二是各部门上缴的存量资金0.48亿元。2017年9月至2018年6月各部门缴回财政的单位自有账户存量资金共计0.48亿元。

2．支出方向

一是向福田投资控股有限公司注资5亿元，用于福华建设开发有限公司对华富村棚改项目的相关支出。

二是追加统筹预留资金“事业产业及公共服务专项”3亿元，主要用于福田英才荟、强区放权改革、区各职能部门及街道办提供公共服务中难以预见的新增支出等事项。

上述资金需求8亿元将综合考虑年度预算收支情况，优先在年度预算中调剂解决。根据《财政部关于收回财政存量资金预算会计处理有关问题的通知》（财预〔2015〕81号）的相关规定，本次期中调整盘活的“各部门上缴的存量资金”0.48亿元在“暂存款”列示，不在一般公共预算中反映。

四、下半年工作重点

（一）强化财政收入组织，力争完成既定目标

我区下半年税收增长预计将有所放缓，银行业、保险业总体稳定，但证券业受市场波动等因素影响存在较大不确定性；房地产业受成交下滑和持续限购等因素影响，行业税收增长压力较大；制造业、零售业增值税税率下降预计将造成政策性减收。区财政部门将全力争取市财政体制中期评估及大企业跨区迁移补偿等财力支持，同时协调辖区税务部门加大综合治税力度，继续做好对税务部门的服务工作，落实财税系统联席会议制度，确保全年财税收入顺利完成年初预算既定的增长目标。

（二）全力保障重点支出，严控一般性经费支出

认真落实区委区政府重大部署和重点工作，加大对改革创新、重要政策和重点项目等的保障力度，加快调整后新增支出项目的拨付进度。坚决打好“三大攻坚战”，进一步加大对金融风险防控、节能环保、公共安全、人才引进以及创新驱动、住房保障等中心工作的投入力度。加强对各单位常规支出的督查督办力度，财政支出重点向与GDP核算相关的“八项支出”倾斜，发挥财政稳增长作用。继续强化支出进度考核，联合区有关部门形成监督检查合力，加大预算执行督查督办问责力度。继续有保有压，严控“三公”经费以及会议、差旅、培训等一般性经费支出。

（三）编早编细编实部门预算，扎实推进财政中期规划

根据市委市政府关于6月底前全市须完成2019年部门预算编制的“一上”的部署，区财政部门协调各预算单位对本部门工作提早谋划，提早准备，已于6月30日前完成“一上”。后续将以项目库系统为载体，进一步推进2019年部门预算“一下”、“二上”、“二下”等各环节“编早编实编细”，为提升预算绩效、加快支出进度打好基础。同时进一步加强三年中期财政规划编制工作，对规划期内的重大改革、重要政策和重大项目，明确政策目标、运行机制和评价办法，并通过逐年更新滚动管理，建立财政预算中期管理框架，强化财政规划对年度预算的约束力。

（四）全面实施绩效管理，提高财政资金使用效益

建立健全五大机制，包括事前目标管理、事中监控、事后评价、结果运用以及探索绩效问责机制，努力打造规范科学、覆盖全面、公开透明、约束有力的预算绩效管理制度。下半年将组织各单位开展绩效自评与监控管理，督促单位完成绩效评价报告并提交评价结果以及评价结果落实整改情况；将评价结果与单位预算安排相结合，并作为次年预算编制的重要依据，进一步树立“花钱必问效、无效必问责”的绩效管理理念。

（五）落实专项债发行工作，探索多渠道财力保障模式

我区华富村棚改项目是列入2018年全市棚户区改造年度计划的重点项目，下半年区财政部门将继续牵头做好专项债券发行工作，不断完善专项债券项目实施方案，与债券发行机构、会计师事务所、债券评级机构等多方对接，严格规范专项债券发行各个环节，积极向前推进发债工作，为我区老旧住宅改造项目提供财力保障。同时，持续监控发债收入使用情况，在切实保障棚改项目顺利开展的同时，严格防控地方政府债务风险。

下半年，我们将继续高度重视各项财政管理和改革工作，围绕我区“高质量建设社会主义现代化典范城区”总目标，加强组织领导，强化工作措施，自觉接受区人大的监督，不忘初心，砥砺奋进，扎实做好财税各项工作，为我区经济社会发展做出积极贡献。

特此报告。
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福田区2018年上半年本级一般公共预算收入表

       单位：万元

	收入项目
	年度预算
	累计完成
	占预算%
	上年同期完成
	比上年同期+、-

	
	
	
	
	
	金额
	%

	一、税收收入
	1,661,700
	949,214
	57.12%
	802,787
	146,427
	18.24%

	增值税
	497,000
	275,775
	55.49%
	219,755
	56,020
	25.49%

	营业税
	-
	521
	-
	1,786
	-1,265
	-70.83%

	企业所得税
	323,300
	255,553
	79.05%
	219,597
	35,956
	16.37%

	个人所得税
	228,300
	130,516
	57.17%
	115,113
	15,403
	13.38%

	土地增值税
	102,100
	62,490
	61.20%
	43,079
	19,411
	45.06%

	契税
	39,600
	17,729
	44.77%
	18,106
	-377
	-2.08%

	房产税
	36,100
	11,026
	30.54%
	15,231
	-4,205
	-27.61%

	城市维护建设税
	313,700
	142,322
	45.37%
	109,378
	32,944
	30.12%

	印花税
	110,600
	50,285
	45.47%
	52,776
	-2,491
	-4.72%

	城镇土地使用税
	11,000
	2,997
	27.25%
	7,966
	-4,969
	-62.38%

	二、非税收入
	90,000
	33,753
	37.50%
	50,550
	-16,797
	-33.23%

	行政事业性收费收入
	1,000
	1,051
	105.10%
	2,757
	-1,706
	-61.88%

	国有资源有偿使用收入
	73,000
	21,059
	28.85%
	33,678
	-12,619
	-37.47%

	政府住房基金收入
	9,000
	4,462
	49.58%
	5,443
	-981
	-18.02%

	其他非税收入
	7,000
	7,181
	102.59%
	8,672
	-1,491
	-17.19%

	本级财政收入
	1,751,700
	982,967
	56.12%
	853,337
	129,630
	15.19%

	三、转移支付收入
	225,803
	139,512
	61.78%
	104,480
	35,032
	33.53%

	（一）税收基数返还
	58,521
	 -   
	 0.00% 
	 -   
	 - 
	 - 

	（二）定额及财力补助收入
	27,770
	 -   
	 0.00% 
	 -   
	 - 
	 - 

	（三）专项转移支付收入
	139,512
	139,512
	100.00%
	104,480
	35,032
	33.53%

	四、上年结转
	63,700
	63,700
	100.00%
	71,000
	-7,300
	-10.28%

	五、调入收入
	2,000
	 -   
	 0.00%
	 -   
	 -   
	 -

	六、调入预算稳定调节金
	465,158
	465,158
	100.00%
	378,286
	86,872
	22.96%

	收入合计
	2,508,361
	1,651,337
	65.83%
	1,407,103
	244,234
	17.36%


福田区2018年上半年本级一般公共预算支出表

       单位：万元

	支出项目
	年度预算
	累计完成
	占预算%
	上年同期完成
	比上年同期+、-

	
	
	
	
	
	金额
	%

	一、一般公共预算支出
	2,424,031
	 1,255,299 
	51.79%
	 1,105,876 
	 149,423 
	13.51%

	一般公共服务支出
	133,707
	 60,008 
	44.88%
	 50,509 
	 9,499 
	18.81%

	国防支出
	1,493
	 229 
	15.34%
	 704 
	 -475 
	-67.47%

	公共安全支出
	226,469
	 97,221 
	42.93%
	 91,641 
	 5,580 
	6.09%

	教育支出
	586,844
	 264,533 
	45.08%
	 205,455 
	 59,078 
	28.75%

	科学技术支出
	356,574
	 297,446 
	83.42%
	 314,616 
	 -17,170 
	-5.46%

	文化体育与传媒支出
	54,991
	 21,416 
	38.94%
	 19,494 
	 1,922 
	9.86%

	社会保障和就业支出
	131,727
	 55,772 
	42.34%
	 61,169 
	 -5,397 
	-8.82%

	医疗卫生与计划生育支出
	208,877
	 92,833 
	44.44%
	 125,519 
	 -32,686 
	-26.04%

	节能环保支出
	72,310
	 24,311 
	33.62%
	 21,595 
	 2,716 
	12.58%

	城乡社区支出
	509,665
	 309,484 
	60.72%
	 172,824 
	 136,660 
	79.07%

	农林水支出
	13,725
	 2,138 
	15.58%
	 825 
	 1,313 
	159.15%

	交通运输支出
	113
	 14 
	12.39%
	 - 
	 14 
	-

	资源勘探信息等支出
	17,678
	 7,257 
	41.05%
	 5,869 
	 1,388 
	23.65%

	商业服务业等支出
	38,841
	 225 
	0.58%
	 2,471 
	 -2,246 
	-90.89%

	金融支出
	520
	 100 
	19.23%
	 - 
	 100 
	-

	援助其他地区支出
	10,513
	 10,513 
	100.00%
	 27,950 
	 -17,437 
	-

	国土海洋气象等支出
	3,231
	 98 
	3.03%
	 155 
	 -57 
	-36.77%

	住房保障支出
	30,753
	 11,701 
	38.05%
	 5,080 
	 6,621 
	130.33%

	预备费
	26,000
	 - 
	0.00%
	 - 
	 - 
	-

	其他支出
	 - 
	 - 
	-
	 - 
	 - 
	-

	二、转移性支出
	84,330
	 - 
	0.00%
	-
	-
	-

	上解支出
	84,330
	-
	0.00%
	-
	-
	-

	补充预算稳定调节金
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	当年支出合计
	2,508,361
	1,255,299
	50.04%
	1,105,876
	149,423
	13.51%


附件3
福田区2018年上半年本级政府性基金预算收支表

单位：万元
	收入
	支出

	科目
	年度

预算
	累计

完成
	占预算%
	上年同期完成
	增减%
	科目
	年度

预算
	累计

完成
	占预算%
	上年同期完成
	增减%

	一、政府性基金本级收入
	2,024
	-
	0.00%
	1,026
	-100.00%
	一、政府性基金支出
	8,186
	4,513
	55.13%
	4,712
	-4.22%

	体彩公益金
	2,024
	-
	0.00%
	1,026
	-100.00%
	    国有土地使用权出让收入安排的支出
	42
	-
	0.00%
	7
	-100.00%

	二、政府性基金转移收入
	143,750
	143,750
	100.00%
	78,529
	83.05%
	    用于社会福利的彩票公益金支出
	5,565
	3,602
	64.73%
	3,816
	-5.61%

	国有土地使用权出让收入
	137,344
	137,344
	100.00%
	72,626
	89.11%
	    用于体育事业的彩票公益金支出
	2,579
	911
	35.32%
	441
	106.58%

	福利彩票公益金收入
	5,828
	5,828
	100.00%
	4,714
	23.63%
	国家电影事业发展专项资金收入
	-
	-
	-
	448
	-100.00%

	体育彩票公益金收入
	578
	578
	100.00%
	303
	90.76%
	二、调出支出
	-
	-
	-
	-
	-

	国家电影事业发展专项资金收入
	-
	-
	-
	886
	-100.00%
	
	
	
	
	
	

	三、上年结转收入
	263
	263
	100.00%
	1,063
	-75.26%
	
	
	
	
	
	

	政府性基金当年收入
	146,037
	144,013
	98.61%
	80,618
	78.64%
	政府性基金当年支出
	8,186
	4,513
	55.13%
	4,712
	-4.22%

	上年结余
	110,805
	110,805
	100.00%
	64,068
	72.95%
	当年结余
	248,656
	250,305
	100.66%
	139,974
	78.82%

	收入合计
	256,842
	254,818
	99.21%
	144,686
	76.12%
	支出合计
	256,842
	254,818
	99.21%
	144,686
	76.12%


附件4

福田区2018年上半年国有资本经营预算收支表

单位：万元

	项目
	年度

预算
	累计

完成
	占预

算%
	上年同

期完成
	增减%
	项目
	年度

预算
	累计

完成
	占预

算%
	上年同

期完成
	增减%

	一、经营收入
	8,500
	9,380
	110.35%
	5,677
	65.23%
	一、经营收入调出
	2,000
	-
	0.00%
	-
	-

	二、历年收益收入
	-
	-
	-
	-
	-
	二、历年收益收入调出
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	三、国企注资
	-
	-
	-
	10,000
	-100.00%

	国资预算当年收入
	8,500
	9,380
	110.35%
	5,677
	65.23%
	国资预算当年支出
	2,000
	-
	0.00%
	10,000
	-100.00%

	上年结余
	30,092
	30,092
	100.00%
	35,551
	-15.36%
	当年结余
	36,592
	39,472
	107.87%
	31,228
	26.40%

	收入合计
	38,592
	39,472
	102.28%
	41,228
	-4.26%
	支出合计
	38,592
	39,472
	102.28%
	41,228
	-4.26%


附件5

福田区2018年一般公共预算收入调整对照表

单位：万元
	预算科目
	年度预算
	调整后预算
	增减
	备注

	一、税收收入
	1,661,700
	1,661,700
	 -
	-

	二、非税收入
	90,000
	90,000
	 -
	-

	本级财政收入
	1,751,700
	1,751,700
	 -
	-

	三、转移支付收入
	225,803
	225,803
	 -
	-

	四、上年结转
	63,700
	63,700
	 -
	-

	五、调入收入
	2,000
	77,200
	75,200
	从政府性基金结余资金调入7.52亿元。

	六、调入预算稳定调节金
	465,158
	465,158
	 -
	-

	收入合计
	2,508,361
	2,583,561
	75,200
	-


此次预算期中调整共涉及资金8亿元，其中，一般公共预算资金7.52亿元，在本表及下表（附件6）中列示；盘活各部门缴回财政的单位自有账户存量资金0.48亿元，按相关规定在“暂存款”列示，不在一般公共预算中反映。

福田区2018年一般公共预算支出调整对照表

单位：万元
	项  目
	年度预算
	调整后预算
	增减
	备注

	一、一般公共预算支出
	2,424,031
	2,499,231
	75,200
	-

	一般公共服务支出
	133,707
	133,707
	-
	-

	国防支出
	1,493
	1,493
	-
	-

	公共安全支出
	226,469
	226,469
	-
	-

	教育支出
	586,844
	586,844
	-
	-

	科学技术支出
	356,574
	381,774
	25,200
	补充“事业产业及公共服务专项”，用于强区放权改革、福田英才荟等事项。

	文化体育与传媒支出
	54,991
	54,991
	-
	-

	社会保障和就业支出
	131,727
	131,727
	-
	-

	医疗卫生与计划生育支出
	208,877
	208,877
	-
	-

	节能环保支出
	72,310
	72,310
	-
	-

	城乡社区支出
	509,665
	559,665
	50,000
	用于华富村棚改项目的相关支出。

	农林水支出
	13,725
	13,725
	-
	-

	交通运输支出
	113
	113
	-
	-

	资源勘探信息等支出
	17,678
	17,678
	-
	-

	商业服务业等支出
	38,841
	38841
	-
	-

	金融支出
	520
	520
	-
	-

	援助其他地区支出
	10,513
	10,513
	-
	-

	国土海洋气象等支出
	3,231
	3,231
	-
	-

	住房保障支出
	30,753
	30,753
	-
	-

	预备费
	26,000
	26,000
	-
	-

	其他支出
	 - 
	-
	-
	-

	二、转移性支出
	84,330
	84,330
	-
	-

	上解支出
	84,330
	84,330
	-
	-

	补充预算稳定调节金
	-
	-
	
	-

	当年支出合计
	2,508,361
	2,583,561
	75,200
	-


附件7

福田区2018年政府性基金预算调整对照表
单位：万元
	收入
	支出

	科目
	年度

预算
	调整后

预算
	增减
	备注
	科目
	年度

预算
	调整后

预算
	增减
	备注

	一、政府性基金本级收入
	2,024
	 2,024 
	-
	-
	一、政府性基金支出
	8,139
	8,139
	-
	-

	二、政府性基金转移收入
	143,750
	143,750
	-
	-
	二、调出支出
	-
	75,200
	75,200
	从2017年政府性基金结余资金调出7.52亿元入一般公共预算。

	三、上年结转收入
	263
	 263 
	-
	-
	
	
	
	
	

	政府性基金当年收入
	146,037
	146,037
	-
	-
	政府性基金当年支出
	8,139
	83,339
	75,200
	-

	上年结余
	110,805
	110,805
	-
	-
	当年结余
	248,703
	173,503
	-75,200
	-

	收入合计
	256,842
	256,842
	-
	-
	支出合计
	256,842
	256,842
	-
	-
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